[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2020
	№ 3093

                                                        г.Боровичи

Об утверждении Перечня товарных рынков для содействия

развитию конкуренции на территории Боровичского

муниципального района

Во исполнение Соглашения, заключенного между министерством инвестиционной политики Новгородской области и Администрацией Боровичского муниципального района от 14.10.2019 о внедрении на территории Боровичского муниципального района стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции на территории Боровичского муниципального района.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 02.03.2017 № 493 «Об утверждении Перечня приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции на территории Боровичского муниципального района»;

от 25.03.2019 № 844 «О внесении изменения в Перечень приоритетных и социально значимых рынков для содействия развитию конкуренции на территории Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте             Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района     И.Ю. Швагирев
це

                 УТВЕРЖДЕН

  постановлением Администрации

  муниципального района

  от 03.12.2020 № 3093

Перечень

товарных рынков для содействия развитию конкуренции на территории

Боровичского муниципального района
	№

п/п
	Наименование рынка

	1
	2

	1.
	Рынок услуг дошкольного образования

	2.
	Рынок услуг дополнительного образования детей

	3.
	Рынок выполнения работ по благоустройству городской среды

	4.
	Рынок выполнения работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме

	5.
	Рынок дорожной деятельности (за исключением проектирования)

	6.
	Рынок оказания услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

	7.
	Рынок услуг связи, в том числе услуг по предоставлению широкополостного доступа к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

____________________